МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       27 июля  2023 г.                                     с. Малиново                                                   №  80

О внесении изменений  в Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и обнародования  Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 29.10.2018 г № 98 (в редакции решений от 22.01.2019 г № 112, от 29.01.2020 г № 152, от 17.04.2020 г № 160, от 11.02.2021 г № 12)

 Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Малиновского сельского поселения,
муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и обнародования  Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 29.10.2018 г № 98 (в редакции решений от 22.01.2019 г № 112, от 29.01.2020 г № 152, от 17.04.2020 г № 160, от 11.02.2021 г № 12) (далее – Порядок) следующие изменения:

            1.1. В  пункте 2  Порядка:
            -в подпункте 2.1. в  наименовании Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ после слова «отчуждения» дополнить словами «движимого и»;
            -во втором абзаце подпункта 2.4. в  наименовании Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ после слова «отчуждения» дополнить словами «движимого и».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  обнародования в соответствии с Уставом Малиновского сельского поселения.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                                  О.Н. Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin